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OBRA 04 SUMINISJTRO DE MICROMEDIDORES LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 61305 151 1235351015101011510661305 273,350.00         

OBRA 07 SERVICIO DE DETECCION DE FUGAS NO VISIBLES LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 61312 151 1235351015101011510961312 598,705.47         

OBRA 16 ADQ. DE REFACCIONES PARA STOCK DEL SISTEMA DE MONITOREO LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 61312 151 1235351015101011511861312 86,789.01           

OBRA 19 INT EQ Y ACCESORIA TELEMETRIA LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 61312 151 1235351015101011512161312 50,649.32           

OBRA 28 REHAB DE TANQUES METALICOS ELEVADOS CUTIZ Y CAMELINAS LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 61311 151 1235351015101011513061311 239,724.00         

OBRA 29 CONST DRENAJE ALCAN SANIT CALLE GABINO BARRERA LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 61308 151 1235351015101011513161308 84,913.79           

OBRA 30 CONST DE SUBCOLECTOR SANITARIO LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 61306 151 1235351015101011513261306 129,661.81         

OBRA 32 CONST SUBCOLECTOR SANITARIO LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 61308 151 1235351015101011513461308 176,078.87         

OBRA 33 REHAB COLECTOR SAN CRISTOBAL LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 61307 151 1235351015101011513561307 59,195.84           

REP DE FUGAS EN TUBERIAS DE AGUA Y LINEAS DE CONDUCCION LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 61301 151 1235351015101011515561301 1,115,713.79      

CONST COLECTOR AGUAS PLUVIALES CD SOL LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 61307 151 1235351015101011515661307 1,138,246.90      

OBRA 02 ADQUISICION DE MATERIAL PARA RED DE AGUA LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62305 151 1236351015101011510462305 82,101.92           

OBRA 03 CAJAS PLASTICAS LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62305 151 1236351015101011510562305 208,500.00         

OBRA 05 OBRA CIVIL CERCADO TANQUE CD DEL SOL LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62311 151 1236351015101011510762311 206,615.63         

OBRA 06 ADQ DE MEDIDORES DOROT LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62305 151 1236351015101011510862305 15,767.40           

OBRA 08 CONTRUCCION DE CASETA DE CONTROL EN REBOMBEO CD DEL SOL LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62311 151 1236351015101011511062311 69,847.73           

OBRA 09 Construcción de muro perimetral en tanque La Meseta ubicado en la Ave Tecnológico s/n en laLA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62311 151 1236351015101011511162311 79,655.17           

OBRA 10 EQUIPO MANUAL PARA DESAZOLVE DE DRENAJE LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62306 151 1236351015101011511262306 21,665.00           

OBRA 11 ADQUISICION DE REFACC PARA TELEMETRIA LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62305 151 1236351015101011511362305 139,749.67         

OBRA 12 SUMINISTRO E INSTA DE CLORADOR POZO VILLAS LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62305 151 1236351015101011511462305 60,785.00           

OBRA 13 ADQ DE MOTOR SUMERGIBLE POZO CUITZILLO LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62305 151 1236351015101011511562305 58,277.59           

OBRA 14 ADQ DE VARIADOR DE VOLOCIDAD POZO CD DEL SOL LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62305 151 1236351015101011511662305 96,562.50           

OBRA 15 ADQ DE TUBERIA DE COLUMNA LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62305 151 1236351015101011511762305 114,590.00         

OBRA 17 ADQUIC DE VARIADOR DE VELOCIDAD POZO BICENTENARIO LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62305 151 1236351015101011511962305 165,149.00         

OBRA 18 ADQUISICION DE CILINDROS DE GAS CLORO LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62305 151 1236351015101011512062305 158,212.00         

OBRA 20 IMPERMEABILIZACION DE CASETAS DE CLORACION Y CONTROL LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62311 151 1236351015101011512262311 39,650.00           

OBRA 21 ACONDICIONAMIENTO DE OBRA CIVIL VARIOS PUNTOS LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62311 151 1236351015101011512362311 176,350.86         

OBRA 22 Acondicionamiento de la obra civil en Tanques de almacenamiento Chapultepec ubicado en la caLA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62311 151 1236351015101011512462311 204,453.86         

OBRA 23 SUM E INST DE CLORADOR COMPELTO POZO SAN RAFAEL LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62305 151 1236351015101011512562305 66,082.50           

OBRA 24 REHAB GRAL BOMBA PARA AGUAS RESIDUALES LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62308 151 1236351015101011512662308 47,819.75           

OBRA 25 REHAB SISTE DE TRANSMISION DE COLUMNA PZO LAURELES LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62305 151 1236351015101011512762305 105,707.41         

OBRA 26 REH GRAL PUNTOS DE MONITOREO DE PRESION RED HIDRAULICA LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62312 151 1236351015101011512862312 78,589.25           

OBRA 27 EQUIP ELECTROM REBOMBEO CD DEL SOL LA MESETA LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62304 151 1236351015101011512962304 429,310.74         

 OBRA 31 SUMINISTRO E INTERCONEXION DE TELEMETRIA LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62312 151 1236351015101011513362312

OBRA 34 ADQUSICION DE TRANSFORMADOR TRIFASICO POZO BICENTENARIO LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62312 151 1236351015101011513362312

FORMAC TERRAPLEN EN SITIO DE CANAL PLUVIAL LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62307 151 1236351015101011515162307 120,585.99         

CONST ESTACION Y FOSA DE MANT PARA EQUIPO DE DESAZOLVE LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62308 151 1236351015101011515262308 1,665,540.91      

 CONST TECHUMBRE PARA PANELES SOLARES SANTA CRUZ LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62311 151 1236351015101011515362311 1,153,323.64      

SUMINISTRO E INSTALACION SISTEMA FOTOVOLTAICO SANTA CRUZ LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62311 151 1236351015101011515462311 2,836,501.09      

REHABILITAICON DE CARPETA DE SELLO EXISTENTE LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 62901 151 1236951015101011515062901 632,430.19         

 OBRA 01 ELABORACION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 63101 151 12710510151831121510363101 662,148.32         

 OBRA 01 ELABORACION DE ESTUDIOS Y PROYECTOS LA PIEDAD LA PIEDAD 101 - INGRESOS LOCALES 63101 151 12710510151831121510363101 662,148.32         

OBRA 04 SUMINISJTRO DE MICROMEDIDORES LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 61305 151 12353510151831121510661305 273,350.00         

OBRA 07 SERVICIO DE DETECCION DE FUGAS NO VISIBLES LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 61312 151 12353510151831121510961312 598,705.47         

OBRA 16 ADQ. DE REFACCIONES PARA STOCK DEL SISTEMA DE MONITOREO LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 61312 151 12353510151831121511861312 86,789.00           

OBRA 19 INT EQ Y ACCESORIA TELEMETRIA LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 61312 151 12353510151831121512161312 50,649.32           

OBRA 28 REHAB DE TANQUES METALICOS ELEVADOS CUTIZ Y CAMELINAS LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 61311 151 12353510151831121513061311 239,724.00         

OBRA 29 CONST DRENAJE ALCAN SANIT CALLE GABINO BARRERA LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 61308 151 12353510151831121513161308 84,913.79           

OBRA 30 CONST DE SUBCOLECTOR SANITARIO LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 61306 151 12353510151831121513261306 129,661.81         

OBRA 32 CONST SUBCOLECTOR SANITARIO LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 61308 151 12353510151831121513461308 176,078.88         

OBRA 33 REHAB COLECTOR SAN CRISTOBAL LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 61307 151 12353510151831121513561307 59,195.84           

 OBRA 31 SUMINISTRO E INTERCONEXION DE TELEMETRIA LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62312 151 1236351015101011513362312 145,666.68         

OBRA 34 ADQUSICION DE TRANSFORMADOR TRIFASICO POZO BICENTENARIO LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62305 151 1236351015101011513662305

OBRA 02 ADQUISICION DE MATERIAL PARA RED DE AGUA LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62305 151 12363510151831121510462305 82,101.92           

OBRA 03 CAJAS PLASTICAS LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62305 151 12363510151831121510562305 208,500.00         

OBRA 05 OBRA CIVIL CERCADO TANQUE CD DEL SOL LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 61311 151 12363510151831121510762311 206,615.63         

OBRA 06 ADQ DE MEDIDORES DOROT LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62311 151 12363510151831121510862305 15,767.40           

OBRA 08 CONTRUCCION DE CASETA DE CONTROL EN REBOMBEO CD DEL SOL LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62311 151 12363510151831121511062311 69,847.73           

OBRA 09 Construcción de muro perimetral en tanque La Meseta ubicado en la Ave Tecnológico s/n en laLA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62311 151 12363510151831121511162311 79,655.17           

OBRA 10 EQUIPO MANUAL PARA DESAZOLVE DE DRENAJE LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62306 151 12363510151831121511262306 21,665.00           

OBRA 11 ADQUISICION DE REFACC PARA TELEMETRIA LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62305 151 12363510151831121511362305 139,749.67         

OBRA 12 SUMINISTRO E INSTA DE CLORADOR POZO VILLAS LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62305 151 12363510151831121511462305 60,785.00           

OBRA 13 ADQ DE MOTOR SUMERGIBLE POZO CUITZILLO LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62305 151 12363510151831121511562305 58,277.59           

OBRA 14 ADQ DE VARIADOR DE VOLOCIDAD POZO CD DEL SOL LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62305 151 12363510151831121511662305 96,562.50           

OBRA 15 ADQ DE TUBERIA DE COLUMNA LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62305 151 12363510151831121511762305 114,590.00         

OBRA 17 ADQUIC DE VARIADOR DE VELOCIDAD POZO BICENTENARIO LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62305 151 12363510151831121511962305 165,149.00         

OBRA 18 ADQUISICION DE CILINDROS DE GAS CLORO LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62305 151 12363510151831121512062305 158,212.00         

OBRA 20 IMPERMEABILIZACION DE CASETAS DE CLORACION Y CONTROL LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62305 151 12363510151831121512262311 39,650.00           

OBRA 21 ACONDICIONAMIENTO DE OBRA CIVIL VARIOS PUNTOS LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62311 151 12363510151831121512362311 176,350.86         

OBRA 22 Acondicionamiento de la obra civil en Tanques de almacenamiento Chapultepec ubicado en la caLA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62311 151 12363510151831121512462311 204,453.86         

OBRA 23 SUM E INST DE CLORADOR COMPELTO POZO SAN RAFAEL LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62305 151 12363510151831121512562305 66,082.50           

OBRA 24 REHAB GRAL BOMBA PARA AGUAS RESIDUALES LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62308 151 12363510151831121512662308 47,819.75           

OBRA 25 REHAB SISTE DE TRANSMISION DE COLUMNA PZO LAURELES LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62305 151 12363510151831121512762305 105,707.41         

OBRA 26 REH GRAL PUNTOS DE MONITOREO DE PRESION RED HIDRAULICA LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62312 151 12363510151831121512862312 226,418.45         

OBRA 27 EQUIP ELECTROM REBOMBEO CD DEL SOL LA MESETA LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62304 151 12363510151831121512962304 -                        

 OBRA 31 SUMINISTRO E INTERCONEXION DE TELEMETRIA LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62312 151 12363510151831121513362312 145,666.68         

OBRA 34 ADQUSICION DE TRANSFORMADOR TRIFASICO POZO BICENTENARIO LA PIEDAD LA PIEDAD 83112 - PRODDER 62305 151 12363510151831121513662305 147,355.00         

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

ESTRUCTURA FINANCIERA MODIFICADA (momento contable del modificado) ESTRUCTURA FINANCIERA COMPROMETIDA (momento contable del comprometido)

ANEXO 2: RELACIÓN DE OBRAS EJECUTADAS DURANTE EL EJERCICIO FISCAL 

FECHA DEL EJERCICIO: DEL 01 DE ENERO DEL 2023 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

GENERALES METAS

FUENTE DE 

FINANCIAMIENTO CONAC

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE LA PIEDAD

ESTRUCTURA FINANCIERA APROBADA (momento contable del aprobado)



INGRESOS DE FUENTE 

LOCAL (comprometido)

PARTICIPACIONES 

(comprometido)

APORTACIONES 

(comprometido)

RECURSOS 

FEDERALES 

CONVENIDOS 

(comprometido)

RECURSOS 

ESTATALES 

(comprometido)

FINANCIAMIENTO 

INTERNO (deuda)

MONTO TOTAL 

(devengado)

INGRESOS DE FUENTE 

LOCAL (devengado)

PARTICIPACIONES 

(devengado)

APORTACIONES 

(devengado)

RECURSOS 

FEDERALES 

CONVENIDOS 

(devengado)

RECURSOS 

ESTATALES 

(devengado)

FINANCIAMIENTO 

INTERNO (deuda)

MONTO TOTAL 

(ejercido)

INGRESOS DE 

FUENTE LOCAL 

(ejercido)

PARTICIPACION

ES (ejercido)

APORTACIONES 

(ejercido)

RECURSOS 

FEDERALES 

CONVENIDOS 

(ejercido)

RECURSOS 

ESTATALES 

(ejercido)

FINANCIAMIENT

O INTERNO 

(ejercido)

MONTO TOTAL 

(pagado)

INGRESOS DE 

FUENTE LOCAL 

(pagado)

PARTICIPACIONES 

(pagado)

APORTACIONES 

(pagado)

RECURSOS 

FEDERALES 

CONVENIDOS 

(pagado)

RECURSOS 

ESTATALES 

(pagado)

FINANCIAMIENTO 

INTERNO (pagado)

NÚMERO Y FECHA 

DE ACTA DEL 

AYUNTAMIENTO 

(ejercer)

MONTO TOTAL 

(por ejercer)

INGRESOS DE 

FUENTE LOCAL (por 

ejercer)

ESTRUCTURA FINANCIERA EJERCIDA (momento contable del ejercido) ESTRUCTURA FINANCIERA PAGADA(momento contable del pagado) ESTRUCTURA FINANCIERA POR EJERCER (momento contable por ejercer)ESTRUCTURA FINANCIERA DEVENGADA (momento contable del devengado)ESTRUCTURA FINANCIERA COMPROMETIDA (momento contable del comprometido)



PARTICIPACIONES 

(por ejercer)

APORTACIONES 

(por ejercer)

RECURSOS FEDERALES 

CONVENIDOS (por 

ejercer)

RECURSOS 

ESTATALES 

(por ejercer)

FINANCIAMIENTO 

INTERNO (por 

ejercer)

ESTRUCTURA FINANCIERA POR EJERCER (momento contable por ejercer)


